
 

 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

«06» июля 2023 года                                                                        № 65/2-5 

 

  

О регистрации уполномоченного представителя БАШКИРСКОГО 

РЕСПУБЛИКАНСКОГО ОТДЕЛЕНИЯ  

 политической партии «КПРФ» 

   

В соответствии со статьей 42 Кодекса Республики Башкортостан о 

выборах, территориальная избирательная комиссия муниципального района 

Дуванский район Республики Башкортостан РЕШИЛА: 

Зарегистрировать  уполномоченного представителя БАШКИРСКОГО 

РЕСПУБЛИКАНСКОГО ОТДЕЛЕНИЯ политической партии 

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» 

Фазуллину Ирину Фарадиловну, 1963 года рождения, паспорт серии 8011 

номер 422316, дата выдачи 02.11.2011 года, адрес места жительства: 

Республика Башкортостан, Дуванский район, с. Месягутово, ул. Новая, дом 

№ 51 по вопросам, связанными с участием избирательного объединения в 

выборах депутатов представительных органов местного самоуправления  

муниципального района Дуванский район Республики Башкортостан 

двадцать девятого созыва. 

Председатель:           _____________ Л.Р.Кичигина 

 

 Секретарь:                  _____________ Л.К.Габдуллина 

 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ДУВАНСКИЙ РАЙОН 

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

 
БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ  ДЫУАН  

РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ 

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ  

 

 
 

 

 


